2018
ПОГРУЖНЫЕ
НАСОСЫ SPS
ПРОМЫШЛЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ
2
SPS 6", 8", 10"
НЕРЖАВЕЮЩИЕ СТАЛЬНЫЕ
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ

Усиленная сетчатая нейлоновая диафрагма обеспечивает компенсацию давления внутри двигателя. Карбоновая
керамическая система уплотнения устанавливается по умолчанию.
Расшифровка обозначения:
6 C F 7 24 5 D
Метод запуска
D=DOL
W=Y-Δ
Частота
(5=50 Гц, 6=60 Гц)
Мощность/напряжения/
фаза (см. список)
Осевая нагрузка:
2=2000 Н
3=3000 Н
4=4000 Н
6=6500 Н
7=15500 Н
8=27500 Н
Материал:
F=Чугун
S=Нержавеющая сталь 304
N=Нержавеющая сталь 316
Конструкция двигателя:
W=Водозаполненный
C=Инкапсулированный
Размер двигателя:
4=4"
6=6"
8=8"
Технические характеристики
 y 6" 50 Гц 30 5.5-50 л.с. (4 кВт-37 кВт)
 y 6" 60 Гц 30 5-50 л.с. (3.7 кВт-37 кВт)
 y 6" NEMA Фланец
 y Защита: IP 68
 y Запусков в час: 20
 y Установка: вертикальная/горизонтальная
(с углом наклона > 5° в направлении DE)
 y Защита двигателя: переключатель терми-
ческой перегрузки
 y Изоляция: Класс F
 y Номинальная температура окружающей
среды: 4 – 37 кВт, 5-50 л.с. до 30 ° C
 y Скорость охлаждающей жидкости: мин.
0,16 м / с
 y Провод двигателя: 4 м (VDE / одобрен)
Преимущества продукта
 y Герметично уплотненный статор, анти-трек, статорная
смола предотвращает выгорание двигателя
 y Съемный управляющий соединитель
 y Материал кабеля соответствует правилам для питьевой
воды (VDE / одобрен)
 y По запросу поставляется двигатель с  угле-керамиче-
ским торцевым уплотнением и  пылезащитная втулка
из карбидо-кремния
 y Высокоэффективная электрическая конструкция для низ-
ких эксплуатационных расходов
 y 100% проверка и тестирование всех двигателей перед
поставкой
 y Макс. температура хранения -12 ° C ... + 62 ° C
Опции
 y Другие напряжения
 y YΔ – старт
 y Двигатели комплектуются в 304SS
Стандартное напряжение
6"
50 Гц 3Ø
220-240 В
380-415 В
60 Гц 3Ø
220-230 В
380-400 В
460 В
41